BEFORE THE PUBLIC UTILITIES COMMISSION OF OHIO

In the Matter of the Application of AEP
OnSite Partners, LLC for Certification of an
Eligible Ohio Renewable Energy Resource
Generating Facility

)
) Case No. 17-0058-EL-REN
)
)

AEP ONSITE PARTNERS, LLC’S
RESPONSE TO STAFF QUESTIONS

In response to questions received by the Staff of the Public Utilities Commission of Ohio
on February 6, 2017, AEP OnSite Partners, LLC responds as follows:
QUESTION 1
Please confirm that there will be no double-counting of the output from this solar
facility. If Ohio Northern University retains rights to any environmental claims from this
facility, please describe how/if those claims are differentiated from the S-RECs associated with
the facility’s electric output.
ANSWER 1
Confirmed. AEP OnSite Partners retains the Environmental Attributes from the facility.
QUESTION 2
Please confirm that you will provide (i.e., file in case docket) the EIA 860 data when it
becomes available.
ANSWER 2
AEP OnSite Partners confirms the EIA 860 plant code is 60913.
QUESTION 3
Please confirm that you will provide (i.e., file in case docket) the GATS unit ID number

when it becomes available.



ANSWER 3
Confirmed that we will provide once available.
QUESTION 4
For verification purposes, if you have a photo of the meter that includes the serial
number, please provide a copy of the photo.
ANSWER 4

Please see attached. This photo was taken at the site on February 10™.
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